**גיליון מס' 1719 \* ד' בכסלו תשס"א \* 1 בדצמבר 2000 \* כפר הנשיא**

**אחת
השגיאות השכיחות ביותר
בקטע הבינאישי
היא לקבל כל דבר
כמשהו אישי
למרות שזה לא אישי.
ולכן, לפני שנפגעים
כדאי לבדוק האם
המשהו
שמתקבל אצלך
אישי
אינו תלוי דווקא
במצב הרוח ובמצב הנפשי
של השני.**

מתוך "המילים של החיים" - חיים מלמד

**\* \* \* \* \***